

MOJA FARMA URODY Ocet z buraczką i pokrzywą 100 ml



Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Moja Farma Urody
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis MOJA FARMA URODY Ocet z buraczką i pokrzywą 100 ml Ocet ziołowy jest fenomenalnym „naturalnym suplementem” źródłem ponad 20 związków mineralnych i pierwiastków śladowych oraz kwasów: octowego, mlekowego, cytrynowego i propionowego, enzymów i aminokwasów. Ocet zawiera miedź, magnez, siarkę, krzem, witaminy A, B1, B2, B6, C, E, P oraz beta-karoten. Choć ocet jest odkrywany na nowo dopiero od niedawna, to receptury z nim znane są od czasów antycznych. Babilończycy już 5000 lat przed Chrystusem wykorzystywali lecznicze właściwości octu. Królowa Kleopatra słynąca ze swej urody, brała kąpiele w occie. Dodatek ziół w recepturze wpływa na skórę, włosy i paznokcie. Sok z buraków pomaga wyeliminować swędzenie głowy, jej suchość i łupież. Bardzo dobrze sprawdza się w leczeniu łuszczycy. Dodatkowo karotenoidy – naturalne barwniki, którym burak zawdzięcza czerwoną barwę, poprawiają jakość włosów, zwiększają ich grubość oraz nadają im połysk. Sok z buraków ze względu na swoje działanie przeciwzapalne i oczyszczające, pomaga skutecznie zwalczyć przyczyny trądziku i znacznie poprawić wygląd i zdrowie cery. Buraki pomagają przy złej przemianie materii. Łagodzą dolegliwości związane z menopauzą. **Sposób użycia** NAKARM SKÓRĘ OD WEWNĄTRZ: Dodawaj ocet codziennie do: sałatek, dań, koktajli, świeżo wyciskanych soków z warzyw i owoców, bądź pij na czczo 1 łyżeczkę dziennie wymieszaną z 1 szklanką wody. NAKARM SKÓRĘ OD ZEWNĄTRZ: Octem możesz wykonać: Ziołowy Tonik octowy do twarzy, Ziołową mgiełkę octową na ciało, Ziołowy, octowy peeling do ciała, Ziołową mgiełkę octową na włosy. **Skład** ocet jabłkowy*, sok z buraczka*, pokrzywa*. * produkt rolnictwa ekologicznego. Ocet jabłkowy 5 %, nie pasteryzowany, nie filtrowany. Pojawienie się osadu jest zjawiskiem naturalnym dla ekologicznego octu jabłkowego. Przechowywać w zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.